ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

 «СВЕТОГОРСКОЕ  ГОРОДСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ»

ВЫБОРГСКОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от
	19.04.2013 год
	№
	11

О назначении даты собраний по выборам старост, общественных советов на территории
деревни Лосево муниципального образования «Светогорское городское поселение» Выборгского района Ленинградской области

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», областного закона от 14.12.2012 № 95-ОЗ «О содействии развитию на части территорий муниципальных образований Ленинградской области иных форм местного самоуправления», Уставом муниципального образования «Светогорское городское поселение» Выборгского района Ленинградской области, решением совета депутатов муниципального образования «Светогорское городское поселение» Выборгского района Ленинградской области от 16.04. 2013 года № 15
                                       ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Назначить  выборы общественных советов и старост на территории деревни Лосево муниципального образования «Светогорское городское поселение» Выборгского района Ленинградской области на 19 часов 29 апреля 2013 года участок № 1 и  в 19 часов  30 апреля 2013 года участок № 2.
2. Определить местом проведения деревню Лосево Выборгского района Ленинградской области по адресу: ул. Новая в помещении клуба.
            3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вуокса» и разместить на официальном сайте.

            4.  Организацию и проведение выборов общественных советов и старост возложить на Главу администрации Давыдова Сергея Владимировича.
            5. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования
«Светогорское городское поселение»

Д.Н. Середенин

Разослано: дело, администрация, газета «Вуокса», сайт.